
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 050/2024 

Contratação Direta nº 058/2024 

 

Contratante 

Razão Social: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

Logradouro: Praça Mauro Roquete Pinto   n° 1   Bairro: Centro 

Cidade: SANTANA DO DESERTO     UF: MG   CEP: 36.620-000   TEL:(32)3275-1052 

CNPJ: 018.338.277/0001-94 

 

Contratada 

Razão Social: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA  

Logradouro: RUA URUGUAIANA    n° 147   Bairro: JARDIM GLORIA  

Cidade: JUIZ DE FORA     UF: MG   Cep: 36015-020   Tel:(32)3215-6796 

CNPJ: 26.125.096/0001-08 

 

OBJETO: 

Nº 
Item 

Descrição Und. Qtd. Valor 
Unit. 

Valor 
Total 

1 SERVIÇO DE CESSÃO DE USO DE 
SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO 
PUBLICA INCLUINDO AS ÁREAS DE 
CONTABILIDADE, TESOURARIA, 
PATRIMÔNIO, COMPRAS, 
ALMOXARIFADO, FROTAS, TRIBUTOS, 
FOLHA DE PAGAMENTO, E-SOCIAL E 
EFD-REINF COM SERVIÇOS DE 
TRANSIÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE 

SERVIÇO 
MÊS 

08 3.050,00 24.400,00 

 

Vigência: 31/12/2024 

Dotação Orçamentária 

3.3.90.40.00.2.02.00.04.122.0017.2.0014 – DESENVOLVIM. DEPTO. DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 1.500.000 

Valor total: 24.400,00 

Data da Assinatura 30/04/2024 

 

________________________________________ 

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

